Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1771/2022

São Roque, 21 de setembro de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria informações acerca da quantidade de alunos na fila de
espera nas diversas especialidades atendidas pela APAE.

A presente solicitação baseia-se na demanda de
munícipes que buscam matricular seus filhos nesta entidade, entretanto
deparam-se com a falta de vagas. Assim, este Ofício busca constatar a
situação da entidade, tanto como forma de informar quem busca vagas na
unidade como auxiliar, no que for possível, na expansão da quantidade de
alunos da APAE.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA APAE DE SÃO ROQUE
R. Joaquim Silveira Mello, 55 - Bairro Santa Quitéria, São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2022 - 15:43 11761/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WBKAFP93U141EVN3
		2022-09-23T15:34:12-0300